Prgfeitura:deEstado do Rio do Janeiro
Pisfeiiufa Municipal do&enpétlica

? Gabinoto do Profeito

>0 m

* ' ■

O NOVO TEMPO Ê' 'AG ORA -----

Aprovado em
i 3_/_Qâ_/_=2áLla*a |aaVí V /

OFÍCIO GP 698/2022

Seropédica, 29 de Agosto de 2022.

Exmo. Vereador
Hugo Pereira do Canto Junior
Presidente da.Câmara Municipal de Seropédica

Assunto: Nomes dos Agraciados

Senhor Vereador,

Sirvo-me do presente para informar à V. Ex. a os nomes dos meus

agraciados abaixo relacionados, e seus release em anexo. Cumpre salientar, que

ainda falta um nome.

• PROFESSOR LEONEL DA SILVA BARBOSA ( completo )

• PASTOR ADEVALDO ALVES NUNES ( completo )

• PROFESSORA FLAVIA CONSTANTINO DA VITORIA (completo )

• PUBLICITÁRIO JOSÉ DE SIQUEIRA NETO ( completo )

Sem mais para o momento, me despeço, renovando a Vossa Excelência,
protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de òeropèdica
, RECEBIDO

fJ°í/OV /JJ. Atenciosamente,
Ornara Mm.■unicipaldeber

RECEBIDO j V/ Qfl s ~~
Ass.-.4*

LUCAS DtJtjRA DOS'SANTOS
Prefeito MÍm|:ip^Pae Seropédica

«

Estado do fúojáè J àh*ir©
PrvToitur«NbiiUc^Ído^^^^^^
GabinotodoProfeito

— O NOVO TEMPO Ê ACORA -----
f.

OFÍCIO GP 732/2022

Seropédica, 12 de Setembro de 2022.

Exmo. Vereador
Hugo Pereira do Canto Junior
Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

Assunto: Nome do Agraciado

Senhor Vereador,. /

Sirvo-me do presente para informar à V. Ex. a o nome do meu agraciado

que faltava abaixo relacionados,

• PASTOR PAULO CESAR NUNES ( falta release)

Sem mais para o momento, me despeço, renovando a Vossa Excelência,

. protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUCAS Dl
Prefeito Mi

t DOSJSÀNTOS
ial de^Seropédica

Municipal de «repédicaCâmara\\ m
jt-

l

I %^feítara:d0.

Seropédica
O HO vo T E M P <S e,’*COR A -----

Estado do Rio do Janeiro
g Prefettura ttunicipal dé Seropédica
r Gabinete do Prefeitotf/

Aprovado em
1* / pq yii.rov«<M-o *Vr 9.'3

OFÍCIO GP 698/2022

Seropédica, 29 de Agosto de 2022.

Exmo. Vereador
Hugo Pereira do Canto Junior
Presidente da.Câmara Municipal de Seropédica

Assunto: Nomes dos Agraciados

Senhor Vereador,

Sirvo-me do presente para informar à V. Ex.

agraciados abaixo relacionados, e seus release em anexo. Cumpre salientar, que

ainda falta um nome.

os nomes dos meus

• PROFESSOR LEONEL DA SILVA BARBOSA ( completo )
i '■.

• PASTOR ADEVALDO ALVES NUNES ( completo ) ''Nv

• PROFESSORA FLAVIA CONSTANTINO DA VITORIA (completo)

• PUBLICITÁRIO JOSÉ DE SIQUEIRA NETO ( completo )

Sem mais para o momento, me despeço, renovando a Vossa Excelência,
*>•

protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de seropédica

, RECEBIDO
dfo/OÜ /M....

CÍtr-

. Atenciosamente,

«r

LUCAS DUTRA DOS SANTOS
Prefeito MunlbipaKfe Seropédica

«
J*.

Prefeitura' deEstado do Rio do «lanoiro
Profoituro Municipal do Soropédica
Gabinoto do Proffoito

'W ■ m •íca
----- O NOVO TEMPO t’ícORA —-

OFÍCIO GP 732/2022

Seropédica, 12 de Setembro de 2022.

Exmo. Vereador
Hugo Pereira do Canto Junior
Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

Assunto: Nome do Agraciado

Senhor Vereador,.

Sirvo-me do presente para informar à V. Ex. a o nome do meu agraciado

que faltava abaixo relacionados,

• PASTOR PAULO CESAR NUNES ( falta release)
* - •

Sem mais para o momento, me despeço, renovando a Vossa Excelência,

protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUCAS DUTRA DOS^ANTOS
Prefeito Muniqipal derlSeropédica

Muntópaide&MpèòicaCâmara*.A
y-'

4Sr

-

*• • * *
-*•/

«